



31. marts 2024

Vedr. Julian Suhr

Jeg valgte i efteråret 2022 at ansætte Julian som skribent på cykelsitet Feltet.dk, da han trods sin unge alder skrev godt og desuden udtrykte stor motivation for at udvikle sig journalistisk. Derudover gav han allerede dengang tydelige indikationer på at være bevidst om det professionelle ansvar, som man har, når man skriver for et medie.

Julian startede med hovedsageligt at skrive citathistorier, men via høj kvalitet i sit arbejde gjorde han sig i løbet af få uger fortjent til at få mere omfattende, krævende og højt prioriterede opgaver på Feltet.dk.

Eksempelvis har han trives som vagthavende i de timer, hvor nyhederne og opgaverne har været flest, og tidspresset dermed tungest. Han begyndte hurtigt at lave sribervis af interview og interviewartikler. Også på dette punkt har han med tiden fået mere og mere ansvar. Interviews med velkendte cykelpersonligheder som Kasper Asgreen, Mattias Skjelmose og Cecilie Uttrup Ludwig har jeg med selvsikkerhed og ro overladt til Julian.

Julian har ligeledes været med til at udvikle nye produkter på Feltet.dk. Han har blandet andet deltaget aktivt i Feltet.dk's nye podcast: 'Forrest i Feltet'. Han har desuden været medvirkende til at udvikle video explainers samt taget del i sitets nye satsning på liveopdatering fra ikke-tv-dækkede danske cykelløb. I forbindelse med sidstnævnte har Julian også tilegnet sig erfaring med at interviewe i marken. I tillæg hertil har Julian dækket flere andre arrangementer og pressemøder.

Julian er hårdtarbejdende, pligtopfyldende, ambitiøs og går altid ind til sine opgaver for at levere det bedste, hvilket jeg værdsætter meget højt. Han er selvkritisk og reagerer godt på konstruktiv respons fra mine medarbejdere og mig selv.

Julian forstår at formidle stoffet videre til læserne på et nuanceret, kreativt og letforståeligt sprog, hvor han har skrevet på niveau som en uddannet journalist. I løbet af sin tid på Feltet.dk har vi kunnet mærke, at han har tillært sig ny viden og formår at bruge denne i praksis.

I efteråret 2023 tog jeg og min chefredaktør derfor Julian ind i redaktionen, hvor han fik ledelsesansvar det sidste år før sin afsluttende praktik på journaliststudiet.

I forbindelse med redaktionsarbejdet har Julian blandt andet fået ansvaret for at udvikle, oplære og strukturere mange unge og ufaglærte skribenter. Flere skribenter har ofte meldt tilbage til mig, at de har lært rigtig meget af Julian og fået et stort udbytte af hans feedback og samarbejdsevne i dagligdagen. Det gælder både nye skribenter og skribenter, der har været hos os længe.

Julian har en stor andel i, at Feltet.dk i de seneste 18 måneder er vokset voldsomt og nu har mere end 60 millioner sidevisninger og cirka 4,4 millioner unikke besøgende.

Desværre søger Julian nu videre, da han skal i praktik, som karrieremæssigt er det naturlige næste valg. Derfor bliver jeg nødt til at sige farvel til Julian primo august 2024. Jeg ønsker ham alt godt i fremtiden, og hvis du læser denne anbefaling, så tøv ikke med at ansætte Julian!

Med venlig hilsen

Jesper Johannesen

CEO Feltet.dk (JJnet.dk A/S)

Telefon: 51558966

Feltet.dk er Skandinaviens største cykelportal og ejes af JJnet.dk A/S, som også driver portalerne: Velomio.com og Motionsfeltet.dk.